
4 

Odběratel: 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 

ø 143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.: 
4 

w v 

30.04.21 
převod. p ík .  

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon:  
Dodávka na adresu: 

Pobočka - Brno 
Kroftova 43 
616 67 Brno 

Telefon pobočky X střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Datum vystaveni: 12.11.20 

Objednávka na adresu: 

ž 

ENVlprojekt CZECH s.r.o. 
Na Požáře 144 
760 01 Zlín 

I Dodavatel: 

ENVlprojekt CZECH s.r.o. 
Na Požáře 144 
760 01 Zlín z 

IČ: 03581853 DIČ; CZ03581853 

tel.: fax: 
Ú - - " ' - _ i h  

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 akona č. 235/2004 sh.. O dani Z přidané 
hodnoty. / 

Předmět objednává Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

PD včetně položkového rozpočtu pro prameny Brno 
1 233 191.00 

PB0283, PB0305 a PB0317 dle nabídky. 
Cena celkem bez DPH: 192.720,-KČ, cena S DPH: 233.191 ,-Kč. 

Předpokládaná cena s DPH 233 191.00 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naši objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kć bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o armě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná. nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenim přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb občanský zákoník, ve znění pozdéjšíeh předpisů. 

registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona o registru. jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Ve smyslu Šž odst. 1 zákona ć. 340/2015 Sb O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejñovánl těchto smluv a 0 registru (zákon O 

Ing. HANA P,RIHODOVA 

 

 
 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Solitea Vema Strana 1 $ Solitea Vema 



I 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 17 
143 06 Praha 4-Komořany 

Ve Zlíně, dne 3. 11.2020 

Věc: Cenová nabídka na zakázku malého rozsahu" Projektová dokumentace k rekonstrukci pramenů" 
- PB0283 - Helenčina studánka 
n PB0305 - Radiměř 
- PB0317 - Rozhraní 

1. Identifikační údaje zpracovatele nabídky 
ENVIprojekt CZECH s.r.o. 
Na Požáře 144, 760 01 Zlín 
IČ: 03581853, DIČ: CZ03581853 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 85610 
Statutární zástupce zpracovatele nabídky: RNDr. Oldřich Fišer, jednatel společnosti 

2. Cenová nabídka 

. . . 
Cena za projektovou dokumentaci rekonstrukci pramenů vč. položkového rozpočtu pro 

PB0283 - Helenčina studánka ( parc. číslo 3694, katastrální území Bystrc, okres Brno-město) 
PB0305 - Radiměř ( parc. číslo 442/2, katastrální území Radiměř, okres Svitavy) 
PB0317 - Rozhraní ( parc. číslo 44/2, katastrální území Bradlné, okres Svitavy) 

Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH 

192 720,- Kč 
40471,- Kč 

233 191,- Kč 

Termín plněním 

Ostatní 

Rozpis položek cenové nabídky viz K001 

3. 
Listopad 2020 až duben 2021 

4. 

Obsahem cenové nabídka na vypracování projektových dokumentací nejsou naklady na provedení Inženýrské činnosti. 

S pozdravem 

jednatel společnosti 



NABÍDKOVÁ CENA (K001) 

Název Jedn 
' 

Počet 
jednotek 

Jednot. 
cena 

Cena bez 
DPH DPH 21% Cena S DPH 

Kč Kč Kč Kč 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K REKONSTRUKCI PRAMENŮ 

PB0283 HELENČINA STUDÁNKA ( BYSTRC, OKRES BRNO-MĚSTO › 
PRAMEN 

Dopravní náklady na přepravu osob při přípravě projektu 3 cesty na pramen (včetně 
cest geometra pro zaměření objektu) ı jedna cesta Zlín -Bystrc Zlín 240km km 

Příprava projektu pramene, prostudování archivní dokumentace, pasport stáiajícího 
pramene v terénu h  

geodetické zaměření pramene GPS V rozsahu potřebném pro PD h 

Projekční práce - v rozsahu podle stawbnıho zákona pro projekt jako pro stavba. d o  h  

Konzultace a spolupráce S hydrogeologem h 

Reprografické práce a vybaveni dokumentace h 

CaKEM PRAMEN HELENČINA STUDÁNKA 57 920 12 163 70 083 

PB0305 RADIMÉŘ ‹ RADIMÉŘ. OKRES SVITAVY) 

PRAMEN 

Dopravní náklady na přepravu osob při přípravě projektu 3 cesty na pramen (včetně 
cest geometra pro zaměření objektu) , jedna cesta Zlín -Radimëř- Zlín 300 km km 

Příprava projektu pramene, prostudování archivní dokumentace, pasport stávajícího 
pramene v terénu h 

geodetické zaměření pramene GPS v rozsahu potřebném pro PD h 

Projekční práce - v rozsahu podle stavebního zákona pro projekt jako pro stavba. dílo h 

Konzultace a spolupráce S hydrogeologem h 

Reprografické práce a wbawní dokumentace h 

CELKEM PRAMEN RADIMĚŘ 67400 14154 81 554 

PB0317 ROZı-IRANI ( BRADLNÉ, OKRES SVITAVY ) 

PRAMEN 

Dopravní náklady na přeprav osob při přípravě projektu 3 cesty na pramen (včetně 
cest geometra pro zaměření objektu) , jedna cesta Zlín -Bradlné- Zlín 300km 

km 

Příprava projektu pramene, prostudování archivní dokumentace. pasport stávajíeflˇıo 
pramene v terénu h 

geodetické zaměření pramene GPS v rozsahu potřebném pro PD h 

Projekční práce - V rozsahu podle stawbnıho zákona pro projekt jako pro stawb. dílo h 

Konzultace a spolupráce S hydrogeologem h 

Reprografické práce a vybavení dokumentace h 

CE.KEM PRAMEN ROZHRANÍ 67 400 14 154 81 554 

caux CELKEM ZA VŠECHNY PRAMENY 192 720 40 471 233 191 

192720Kč CENA CELKEM bez DPH 

21% 

40471 Kč 
Výše DPH 

DPH 

CENA CELKEM včetně DPH 233 191 Kč 




